UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /GM-SKHCN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Khóa tập huấn “Xây dựng và áp dụng

Chương trình đảm bảo đo lường tại doanh nghiệp”

Thực hiện Kế hoạch số 2960/KH-SKHCN ngày 19/11/2025 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi tổ chức Khóa tập huấn "Xây dựng và áp dụng

Chương trình đảm bảo đo lường tại doanh nghiệp";

Sở Khoa học và Công nghệ kính mời: Đại diện các đơn vị, doanh nghiệp,…

(có danh sách cụ thể kèm theo) tham dự Khóa tập huấn "Xây dựng và áp dụng

Chương trình đảm bảo đo lường tại doanh nghiệp"

Thời gian: Từ ngày 08/12/2025 đến ngày 09/12/2025

Địa điểm: Hội trường Khách sạn Hùng Vương, số 45 Hùng Vương, Phường

Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

Nội dung: Có Chương trình tập huấn chi tiết kèm theo.

Để tổ chức Khóa tập huấn đạt hiệu quả, Sở Khoa học và Công nghệ kính đề

nghị Quý doanh nghiệp, tổ chức đăng ký tham dự quét mã QR bên dưới hoặc gửi

danh sách đăng ký (theo mẫu đính kèm) qua địa chỉ email: hnhthuong-

skh@quangngai.gov.vn để xác nhận thông tin trước ngày 04/12/2025.

(Mọi thông tin chi tiết vui lòng liên hệ bà Huỳnh Nguyễn Hoài Thương -

Chuyên viên Phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, điện thoại

0978.708.006).

Rất mong Quý doanh nghiệp, tổ chức sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ (Thoan);

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Thoan

		2025-11-26T20:21:38+0700

		2025-11-27T07:38:25+0700
	Mai Thoan

		2025-11-27T07:38:48+0700
	Mai Thoan

		2025-11-27T08:00:08+0700

		2025-11-27T08:00:08+0700

		2025-11-27T08:00:08+0700